
   

 

Partnerství pro městskou mobilitu  
Chomoutov 388, 783 35 Olomouc – Chomoutov 

Mobil: +420 602 503 617, E-mail: info@dobramesta.cz / IČ: 01911996, DIČ: CZ01911996 

 

 

www.dobramesta.cz 

Partnerství pro městskou mobilitu je celostátní, dobrovolnou, nepolitickou a nevládní organizací, která funguje jako zapsaný spolek. Členy spolku jsou 

města, svazky, kraje, odborné a neziskové organizace. Zaměřujeme se na otázky spojené s městskou a regionální dopravou a mobilitou. 

 

 
 

Královéhradecký kraj, Partnerství pro městskou mobilitu, z. s a Ministerstvo dopravy ČR  

vás zvou na pracovní poradu CYKLOVIZE 2030,  

která proběhne dne 21. února 2024 od 11:00 v zasedací místnosti 9-P1.906 – Albrechta 

z Valdštejna, v budově Regiocentra Nový pivovar, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové 

 

Program: 

1) Úvodní slovo hejtmana Královéhradeckého kraje Martina Červíčka 

2) Páteřní síť pro cyklisty, aneb o terminologii 

a. Hlavní dopravní síť komunikací vhodných pro cyklisty 

b. Cyklotrasy, jako vrstva pro UNECE 

c. Cyklotrasy, jako vrstva EuroVelo 

d. Cyklotrasy pro dálkovou cykloturistiku 

3) Metodika Optimalizace dopravní sítě pro cyklisty 

a. Postupné zapojování měst 

b. Příklad nové Cyklostrategie Jihomoravského kraje. 

c. Práce s mapovým cykloportálem https://www.stavbycyklo.cz/mapovy-portal  

4) Role Klubu českých turistů a informace o stavu údržby značení cyklotras v ČR s vazbou na 
přeznačování vybraných cyklotras + příklad z Olomouckého kraje 

5) Akce, které nás čekají v roce 2024 

6) Představení návrhu mediálních aktivit pro rok 2024. 

7) Různé 

8) Shrnutí závěrů 

 
 

Na setkání se těší 

Jarda Martinek, jednatel spolku 

 

Akce je podporována v rámci programu Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů. 

 

https://www.stavbycyklo.cz/mapovy-portal

